
UCHWAŁA NR XXVII/191/17
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą  Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.  210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Jezioranach uchwala co 
następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Jeziorany, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę 
na obszarze Gminy Jeziorany, prowadzonych przez Gminę  Jeziorany, a także przez inne organy, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.  Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Jeziorany publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przy szkołach podstawowych, oraz określa się 
granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, z wyjątkiem 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy Jeziorany prowadzonych przez Gminę Jeziorany, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3.  Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jeziorany, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Jeziorany, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 1.  Ustala się następujące warunki włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznej ośmioletniej 
szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Jeziorany:

1) z dniem 1 września 2017 roku włącza się Gimnazjum im. Seweryna Pieniężnego w Jezioranach

do Szkoły Podstawowej w Jezioranach,

2) Szkoła Podstawowa w Jezioranach wymieniona w pkt 1) rozpoczyna działalność w dniu 1 września 
2017 roku,

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Jezioranach wymienionej w pkt 2) rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/18,

4) Gimnazjum im. Seweryna Pieniężnego w Jezioranach wymienione w pkt 1) zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 roku.

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Seweryna Pieniężnego w Jezioranach będą  prowadzone 
w okresie od 1.09.2017 do 31.08.2019 w Szkole Podstawowej w Jezioranach.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 2023



§ 6.  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Wierzbicki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2023



 
 

Załącznik Nr 1  

do uchwały nr XXVII/191/17 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

 z dn.31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci  

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę jeziorany,  a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających 

siedzibę na obszarze gminy Jeziorany prowadzonych przez gminę Jeziorany, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

L.p. 
Nazwa 

i siedziba szkoły 

Zasięg 

terytorialny (obwód) 

Dodatkowe 

informacje  

o organizacji 

szkoły: 

adres siedziby 

szkoły 

Organ 

prowadzący 

Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód prowadzone przez gminę Jeziorany, a także inne organy. 

1. Szkoła Podstawowa w Jezioranach 

Teren miasta Jeziorany oraz następujące miejscowości: Derc, 

Jeziorany - Kolonie, Kalis, Kiersztanowo, Kikity, Kostrzewy, 

Krokowo, Lekity, Miejska Wieś, Modliny, Olszewnik, Pierwągi, 

Piszewo, Tłokowo, Ustnik, Wilkiejmy, Wójtówko, Zerbuń, 

Żardeniki  

ul. Konopnickiej 13 

11-320 Jeziorany 
Gmina Jeziorany 

2. Szkoła Podstawowa we  Franknowie Franknowo, Kramarzewo, Polkajmy, Wólka Szlachecka 
Franknowo 20, 11- 

320 Jeziorany 

Włodzimierz 

Suchocki 

3. Szkoła Podstawowa w  Radostowie Radostowo, Studnica, Studzianka i Potryty 
Radostowo 58, 11-

320 Jeziorany 

Zofia Bożena 

Pacyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2023



Załącznik Nr 2  

do uchwały nr XXVII/191/17 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

 z dn.31 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci   

prowadzonych przez gminę jeziorany publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów a także granice obwodów publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze gminy Jeziorany prowadzonych przez Gminę 

Jeziorany  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. 
Nazwa 

i siedziba szkoły 
Zasięg terytorialny (obwód) 

Uwagi o organizacji szkół: 

adres lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych. 

1. 

Klasy  dotychczasowego 

Gimnazjum im. Seweryna 

Pieniężnego w Jezioranach   

prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Jezioranach 

teren miasta Jeziorany oraz następujące miejscowości: Derc, 

Franknowo, Jeziorany, Jeziorany-Kolonie, Kalis, Kiersztanowo, Kikity, 

Kostrzewy, Kramarzewo, Krokowo, Lekity, Miejska Wieś, Modliny, 

Olszewnik, Pierwągi, Piszewo, Polkajmy, Potryty, Radostowo, 

Studnica, Studzianka, Tłokowo, Ustnik, Wilkiejmy, Wójtówko, Wólka 

Szlachecka, Zerbuń, Żardeniki 

ul. Konopnickiej 13, 11-320 

Jeziorany 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2023



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXVII/191/17 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

 z dn.31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziorany, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziorany, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Jezioranach ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany 

Teren miasta Jeziorany oraz następujące miejscowości: 

Derc, Jeziorany - Kolonie, Kalis, Kiersztanowo, Kikity, 

Kostrzewy, Krokowo, Lekity, Miejska Wieś, Modliny, 

Olszewnik, Pierwągi, Piszewo, Tłokowo, Ustnik, 

Wilkiejmy, Wójtówko, Zerbuń, Żardeniki  

2. Szkoła Podstawowa we  Franknowie Franknowo 20, 11- 320 Jeziorany Franknowo, Kramarzewo, Polkajmy, Wólka Szlachecka 

3. Szkoła Podstawowa w  Radostowie Radostowo 58, 11-320 Jeziorany Radostowo, Studnica, Studzianka, Potryty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2023


		2017-04-26T08:48:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




